Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72049-09-16-2020  

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Palmar Profesional, Barkod Reader 

Me Wireles, Lexues Barkodesh” 

5. Fondi limit  33,731,000.00 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë) 

Lekë, pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të këtij 

shërbimi është 45 (dyzetë e pesë) ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës mes palëve.  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: